
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

 

PORTARIA N.º VTP.0082/2022, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA N.º VTP.0082/2022, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no uso
de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria ins tucional nº 6.583,
de 20 de dezembro de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo listados para Compor a Comissão de Verificação de Valores de materiais bibliográficos do Câmpus
Votuporanga: 

SERVIDOR/SIAPE

Jéssica Pereira Alves/214XXXX
Nilson Martins de Freitas/207XXXX
Renata de Carvalho Oliveira/235XXXX 
Rejane Galdino/237XXXX

Art. 2º - A comissão tem como atribuição designar valores monetários para materiais bibliográficos que não estão disponíveis para venda
e serão incorporados ao patrimônio do câmpus.

Art. 3º -  A atuação se dará conforme fluxo de demandas específicas e tem vigência por 2 (dois) anos.

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 15/12/2022 17:16:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

466041
0cb0339255


	Documento assinado eletronicamente por:

